Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE 009/2022

O Município de Ribeirãozinho-MT torna público aos interessados que realizará processo de inexigibilidade para contratação
do Show Regional Artístico com BANDA STUDIO BAND, a serem realizados nos dias 16/12/2022 e 04/01/2023 às 23:30
horas no Centro de Eventos Paulo Bernardo Câmara na cidade de Ribeirãozinho-MT, sob a modalidade de
INEXIGIBILIDADE N° 009/2022.

Ribeirãozinho-MT, 08 de dezembro de 2022.

Thiago Barbosa Viana

Presidente da C. P. L.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d53a6e17

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T08:55:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial